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1690
0,5 l

Kuřecí řízek
obalovaný
bidfood cr
1 kg = 189,-

choceňský
Smetanový jogurt
vaječný likér, 
jablečný štrúdl
accom czech
100 g = 8,60

Storck
Knoppers
NutBar
storck čr
100 g = 32,25
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Písecká játrová paštika
maso uzeniny písek

1290
150 g

1490
100 g

dle gusta
Šunka vepřová
standardní
le & co

189,–
1 kg

karuzo
Croissant Bun
vybrané druhy
comperio
100 g = 20,61

1690
82 g

madeta
JČ Lipno
extra smetanové, se šunkou
madeta
100 g = 21,36

2990
140 g

bonduelle
Créatif
Duo, Mexico
PP 130 g
bonduelle
100 g PP = 21,46

2790
212 ml

Gambrinus 
Patron 12
světlý ležák
plzeňský prazdroj
1 l = 33,80

1290
40 g

nowaco
Makrela uzená
bidfood cr

1890
100 g

1590
100 g

Lipton
vybrané 
druhy
kmv bev
1 l = 19,93

2990
1,5 l

2790
60 gprevital

Snack
pro kočky
vybrané druhy
partner in pet food cz
100 g = 46,50



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Uvedené ceny 
jsou v Kč. V pravomoci prodejce je zúžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách COOP například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. Prodejce tímto 
upozorňuje zákazníky, že v období konání nabídky nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou 
k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

hollandia
Selský jogurt
bílý
hollandia karlovy vary
100 g = 4,98

zott
Belriso
standard
zott
100 g = 7,95

1590
200 g

Slovenský salám
kostelecké uzeniny

Bochánek Madrid
krahulík-masozávod krahulčí

Jemný salám
mp krásno

Šunkový salám zauzený
mp krásno

Pečený bochník
Váhala

990
100 g

2290
100 g

790
100 g

1490
100 g

1990
100 g

apetit
Hovězí tokáň
s těstovinami
bapa
100 g = 17,63

hamé
Kuřecí směs Kung-Pao
s rýží
bapa
100 g = 19,98

8990
510 g 8990

450 g

990
100 g

Libové párky
maso uzeniny písek

Vídeňské 
párky Extra
uzeniny příbram

Jemné kuřecí párky
drůbežářský závod klatovy
100 g = 7,56

1890
250 g

1790
100 g

Krahulecká 
klobása jemně pálivá
krahulík-masozávod krahulčí

Tatra
Piknik, Pikao, 
Jesenka
mlékárna Hlinsko
100 g = 29,20

kunín
Pohár
vybrané druhy
lactalis cz
100 g = 9,27

2190
75 g

1390
150 g

1990
100 g

Kuřecí 
díly na polévku
drůbežářský závod klatovy
1 kg = 39,90

3990
1 kg

Rybí salát v majonéze
100 g = 19,33

Rybí salát v majonéze
pouze ve vybrané síti prodejen

1690
100 g

29,–
150 g

Nowaco
Rybí prsty
předsmažené
bidfood cr
100 g = 19,96

4990
250 + 50 g

2490
500 g

Ranko
Smetana 
čerstvá 33%
ke šlehání
olma
100 g = 14,45

2890
200 g



Nabídka platí v prodejnách zúčastněných družstev označených logem Coop Jednota nebo Coop Konzum: ZKD Sušice (uvedená nabídka zboží neplatí pro prodejnu 
COOP Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá 
v nabídce průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • COOP Plzeň, družstvo (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

pez
Štangličky
ovocné
ed. haas cz
100 g = 45,88

pez
Figurky 1 + 2
ovovné 17 g
ed. haas cz
cena za 1 balení

poex
Snack
Exclusive
srdíčka 
v mléčné 
čokoládě
poex
100 g = 33,22

poex
Choco Exclusive
višně v hořké 
čokoládě
poex
100 g = 37,38

havlík
Trvanlivé 
tyčinky
Originál, Graham
havlík opal
100 g = 12,11

zozole
Želé pásky
duha, ovocné
fs import-export
100 g = 22,53

storck
Mamba
fruit
storck čr
100 g = 18,77

Real klasik
levandule, 
citron
zenit
100 g = 7,15

390
8,5 g

3990
1 balení

2990
90 g

2990
80 g

1090
90 g

1690
75 g

1990
106 g

4290
600 g

hello
Viva
Multivitamín-
-Jahoda,
Mandarinka
linea nivnice
1 l = 24,90

2490
1 l

tchibo
Gold
Selection
instantní káva
tchibo praha
100 g = 64,50

129,–
200 g

harmony
Papírové 
kapesníky
Cool, 3vrstvé
shp bohemia
1 ks = 2,49

harmony
Toaletní papír
Prima, 3vrstvý
shp bohemia
1 ks = 6,86

2490
10 x 9 ks 5490

8 ks

cellarium 
Bisencii
Ryzlink 
rýnský,
Modrý 
Portugal
zámecké 
vinařství bzenec
1 l = 106,53

7990
0,75 l

krajánek
Pomazánka 
Cottage
se sušenými rajčaty, s tuňákem
alimpex food
100 g = 22,90

Ranko
Tvaroh
polotučný
polabské 
mlékárny
100 g = 7,56

dle gusta
Kečup
jemný, ostrý
kand
100 g = 8,35

nový den
Coffee 
Creamer
instantní 
přípravek do kávy
simandl
100 g = 11,45

varoma
Rýže 
parboiled
varné sáčky
la food
100 g = 4,98

2290
100 g

1890
250 g

2590
310 g

2290
200 g

1990
400 g

krajanka
Paštika
mandlová, lahůdková
alimpex food
100 g = 19,90

1990
100 g

jemča
Pigi čaj
černý, 
s citronem
jemča
100 g = 53,07

1990
37,5 g




